
VAGA CANDIDATO TITULAÇÃO PONTUAÇÃO Classificação

1 WAGNER CAVALARE DE SOUZA MESTRADO 50 1º

1 LADIR ANTONIO DA SILVA JUNIOR MESTRADO 47 2º

1 NATALIA COTTA MIORINI ESPECIALIZAÇÃO D
3

3º

2 ANGEL RAFAEL ARCE CHILQUE DOUTORADO 74 1º

2 AMADEU DAS DORES RESENDE MESTRADO 52 2º

2 SHERON STEPHANY TAVARES MESTRADO 39 3º

2 FILIPE HENRIQUE ANDRADE SILVA MESTRADO 32 4º

2 BRUNA GUEDES ALVARENGA MESTRADO 31 5º

3 AMADEU DAS DORES RESENDE MESTRADO 52 1º

3 SHERON STEPHANY TAVARES MESTRADO 39 2º

3 FILIPE HENRIQUE ANDRADE SILVA MESTRADO 32 3º

3 BRUNA GUEDES ALVARENGA MESTRADO 31 4º

3 WILSON GERALDO BATISTA ESPECIALIZAÇÃO 24 5º

4 MANUEL GONÇALVES SABINO MESTRADO 30 1º

4 DANIELLE ANDRADE PIMENTEL MESTRADO 25 2º

4 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA ESPECIALIZAÇÃO 15 3º

4 LUCAS DO NASCIMENTO MIRANDA FAGUNDES ESPECIALIZAÇÃO 10 4º

4 KELLEN POLIANA MENDES DE MEDEIROS ESPECIALIZAÇÃO 10 5º

4 DIEGO ROBERTO SOUSA LIMA DOUTORADO D2
-

4 FABIANE LEOCADIA DA SILVA MESTRADO D
2

-
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5 SINCLER PEIXOTO DE MEIRELES DOUTORADO 60 1º

5 VALÉRIA ROSADO PINHEIRO MESTRADO 57 2º

5 CLEBER ABRAHAO DE SOUZA DOUTORADO 50 3º

5 GLELSON PEREIRA MARQUES MESTRADO 46 4º

5 KARINA MARIA DA FONSECA LUCIANO MESTRADO 32 5º

5 FRANCISCO LUIZ LEITÃO DE MESQUITA MESTRADO 29 6º

5 IGOR FERNANDES DE ABREU ESPECIALIZAÇÃO D
2

-

5 FABIANE LEOCADIA DA SILVA MESTRADO D2
-

5 LUCIANO DA SILVA DELGADO MESTRADO D
2

-

6 ROBERT DELANO DE SOUZA CORREA MESTRADO 79 1º

6 VALÉRIA ROSADO PINHEIRO MESTRADO 62 2º

6 SINCLER PEIXOTO DE MEIRELES DOUTORADO 55 3º

6 GRAZIELA FATIMA PEREIRA MESTRADO 53 4º

6 GERALDO ALVES TORRES MESTRADO 48 5º

6 GLELSON PEREIRA MARQUES MESTRADO 46 6º

6 CLEBER ABRAHAO DE SOUZA DOUTORADO 45 7º

6 CHRISTIANE MARIA SOUZA ALVES MESTRADO 41 8º

6 KARINA MARIA DA FONSECA LUCIANO MESTRADO 32 9º

6 FRANCISCO LUIZ LEITÃO DE MESQUITA MESTRADO 29 10º

6 FABIANE LEOCADIA DA SILVA MESTRADO D2
-

6 IGOR FERNANDES DE ABREU ESPECIALIZAÇÃO D2
-

6 AMADEU DAS DORES RESENDE MESTRADO D
2

-

6 GABRIELA BRAGA FONSECA MESTRADO D
2

-

6 THAIS DE FATIMA ARAUJO SILVA DOUTORADO D2
-

6 FILIPE HENRIQUE ANDRADE SILVA MESTRADO D2
-

6 LUCIANO DA SILVA DELGADO MESTRADO D
2

-
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7 ROBERT DELANO DE SOUZA CORREA MESTRADO 79 1º

7 ISAC JONATAS BRANDÃO MESTRADO 73 2º

7 GRAZIELA FATIMA PEREIRA MESTRADO 53 3º

7 GERALDO ALVES TORRES MESTRADO 48 4º

7 CHRISTIANE MARIA SOUZA ALVES MESTRADO 46 5º

7 VALÉRIA ROSADO PINHEIRO MESTRADO 42 6º

7 MARCOS LIMA REIS ESPECIALIZAÇÃO 41 7º

7 GABRIELA BRAGA FONSECA MESTRADO D2
-

7 IGOR FERNANDES DE ABREU ESPECIALIZAÇÃO D
2

-

7 EUSTÁQUIO SÔNIBO LUCIANO ESPECIALIZAÇÃO D1
-

8 MARILANE DE ABREU LIMA MIRANDA MESTRADO 39 1º

D
1

Desclassificado por não atender aos subitens 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3 – uso de ficha de 

inscrição fora do padrão adotado no Edital nº 032/2019

D
2

Não apresentou Formação na área da vaga.

D
3

Desclassificada por não apresentar o currículo Lattes
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